
Funktionärsligan 2024

   

Som aktivitet räknas att delta i arbetskväll eller vara funktionär på klubbens inbjudningstävlingar samt styrelsens möten

* Ej medlem 
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Totalt 366 95 10 3 6 12 2 15 18 22 8 3 17 4 5 9 9 6 7 8 3 9 5 4 2 6 3 6 5 8 3 6 3 3 2

1 Lars Werner 36 12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  1 1 1 1

2 Mats Nilsson 30 10 1 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  1 1

3 Christoffer Carlström 19 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 Johan Brandelid 16 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 Björn-Henrik Rolfsson 15 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 Kay Dufström 15 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 Olof Nilsson 14 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 Patrik Renman 13 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  1

9 Patrik Högdahl 11 3 1 1 1 1 1 1 1

10 Miguel Gil 10 3 1 1 1 1 1

11 Andreas Öhlén 9 3 1 1 1 1 1 1 1 1

12 Johan Dahlin 9 3 1 1 1 1 1 1 1

13 Christina Andersson 9 3 1 1 1 1 1 1 1

14 Göran Högfeldt 9 3 1 1 1 1 1 1

15 Stig Eriksson 8 2 1  1 1 1 1 1

Var tredje poäng ger dig en lott i funktionärslotteriet i slutet på året.

Här ser du hur många aktiviteter du har deltagit i under 2024.

Där kommer vi att lotta ut fina priser skänkta av klubben och våra sponsorer.



16 Magnus Thöresson 8 2 1 1 1

17 Janne Övringe 7 2 1 1 1 1 1 1 1

18 Rolf Andersson 7 2 1 1 1 1 1 1

19 Per Gustafsson 7 2 1 1 1 1 1

20 Mikael Kaiding 7 2 1 1 1 1

21 Håkan Eriksson 7 2 1 1 1 1 1 1

22 Börje Millberg 5 1 1 1 1 1 1

23 Anders Nillsson 4 1 1 1 1

24 Annette Brandelid 4 1 1 1 1

25 Annette Millberg *  3 3 1 1 1

26 Pelle Söderberg 3 1 1 1 1

27 Robin Myrén 3 1 1 1 1

28 Per Andersson 3 1 3

29 Tone Berggren 3 1

30 Roland Tunér 3 1 1 1

31 Patrik Bengtsson 3 1 1 1 1

31 Marcus Andersson 2 0 1 1

32 Peter Karlgren 2 0 1 1

33 Pontus Nilsson 2 0 1 1

34 Karin Dybeck 2 0 1 1

35 Margareta Melin 2 0 1 1

36 Ville Öhlén 2 0 1

37 Christina Persson 2 0

38 Tomas Skyllkvist 2 0 1

39 Fidan Jashari 1 0 1

40 Per Asplund 1 0 1



41 Jacob Asplund 1 0 1

42 Linda Jonsson 1 0 1

43 Tomas Andersson 1 0 1

44 Fredrik Rudmalm 1 0 1

45 Jonny Jansson 1 0 1

46 Kristoffer Karlsson * 1 0 1

47 Lars Lundin 1 0 1

48 Persson Tomas 1 0

49 Ulf Magnusson 1 0

50 Mikael Österberg 1 0 1

51 Jansson Johnny 1 0

52 Robert Forsling 1 0 1

53 Adam Rech 0 0

54 Christer Warnqvist 0 0

55 Joakim Virtanen 0 0

56 Sixten Öhlén 0 0

56 Linus Övringe 0 0

57 Göran Matitunovic 0 0

58 Tommy Nässen 0 0

59 Ola Stein 0 0

60 Ulf Jonsson 0 0

61 Karl-Arne Rudmalm 0 0

62 Daniel Grath 0 0

63 Lotta Rolfsson 0 0

64 Tomas Karlgren 0 0

65 Sören Haglund 0 0



66 Ronald Ekegren 0 0

67 Skoglund Anders 0 0

68 Rudmalm Karl Arne 0 0

69 Haglund Sören 0 0

70 Gustfsson Victor 0 0

71 Shaushone Birge 0 0

72 Jansson Johan 0 0

73 Isaksson Elin 0 0

74 Toma Calin 0 0

75 Andersson Henry 0 0

76 Hagiund Hampus 0 0

77 Hedengren Klas 0 0

78 Rudmalm Mikael 0 0

79 Andersson Christoffer 0 0

80 Andersson Kent-Ove 0 0

81 Andersson Tomas 0 0

82 Bengtsson Bo 0 0

83 Berentsen Erik 0 0

84 Brandling Ulf 0 0

85 Carlsson Mikael 0 0

86 Carlén Anders 0 0

87 Christian Jonathan 0 0

88 Dahlen Thomas 0 0

89 Dufström Jimmy 0 0

90 Edin Tobias 0 0



91 Forsberg Anders 0 0

92 Grahn Fredrik 0 0

93 Grahn Magnus 0 0

94 Haglund Daniel 0 0

95 Hedström Christer 0 0

96 Hedström Gert 0 0

97 Hjalmarsson Magnus 0 0

98 Jakobsson Marcus 0 0

99 Jashari Latif 0 0

100 Jaska - Pappel Taisi 0 0

101 Johansson Diana 0 0

102 Johansson Kent 0 0

103 Johansson Lars-Göran 0 0

104 Johansson Leif 0 0

105 Johansson Ture 0 0

106 Jonsson II Stefan 0 0

107 Jonsson Stefan 0 0

108 Jonsson Ulf Einar 0 0

109 Josse Eklund Anna 0 0

110 Järlestedt Johan  0 0

111 Karlgren Ola 0 0

112 Karlsson Anders 0 0

113 Karlsson Jörgen 0 0

114 Karlsson Lars 0 0

115 Karlsson Rune 0 0

116 Kilman Caroline 0 0



117 Kratzer Stig 0 0

118 Kållberg Marie 0 0

119 Larsson Emil Oscar 0 0

120 Larsson Henrik 0 0

121 Larsson Magnus 0 0

122 Larsson Vidar Sjunne  0 0

123 Modin Hans Gunnar 0 0

124 Nilsson Anton 0 0

125 Nilsson Benny 0 0

126 Nilsson Johan 0 0

127 Nordlund Torbjörn 0 0

128 Palm Örjan 0 0

129 Pettersson Andreas Jan 0 0

130 Ringvall Jesper 0 0

130 Sunesson Björn 0 0

130 Svensson Tony 0 0

131 Szmurjo Arkadiusz 0 0

Söderberg Per-Olof 0 0

132 Söderman Björn Agne 0 0

.
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Namn

3 5 5 10 7 16 7 8 5 4 6 5 3 9 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 366 95 Antal

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 36 12 1 Lars Werner

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30 10 2 Mats Nilsson

1 1 1 1 1 1 1 19 6 3 Christoffer Carlström

1 1 1 1 1 1 1 16 5 4 Johan Brandelid

1 1 1 1 1 1 15 5 5 Björn-Henrik Rolfsson

1 1 1 15 5 6 Kay Dufström

1 1 1 1 1 14 4 7 Olof Nilsson

1 1 13 4 8 Patrik Renman

1 1 1 1 11 3 9 Patrik Högdahl

1 1 1 1 1 10 3 10 Miguel Gil

1 9 3 11 Andreas Öhlén

1 1  9 3 12 Johan Dahlin

1 1 9 3 13 Christina Andersson

1 1 1 9 3 14 Göran Högfeldt

1 1 8 2 15 Stig Eriksson



1 1 1 1 1 8 2 16 Magnus Thöresson

 7 2 17 Janne Övringe

1 7 2 18 Rolf Andersson

1 1  7 2 19 Per Gustafsson

1 1 1 7 2 20 Mikael Kaiding

1 7 2 21 Håkan Eriksson

5 1 22 Börje Millberg

1 4 1 23 Anders Nillsson

1 4 1 24 Annette Brandelid

3 3 25 Annette Millberg *  

3 1 26 Pelle Söderberg

3 1 27 Robin Myrén

3 1 28 Per Andersson

1 1 1  3 1 29 Tone Berggren

1 3 1 30 Roland Tunér

3 1 31 Patrik Bengtsson

2 0 31 Marcus Andersson

2 0 32 Peter Karlgren

2 0 33 Pontus Nilsson

2 0 34 Karin Dybeck

2 0 35 Margareta Melin

1 2 0 36 Ville Öhlén

1 1 2 0 37 Christina Persson

1 2 0 38 Tomas Skyllkvist

1 0 39 Fidan Jashari

1 0 40 Per Asplund



1 0 41 Jacob Asplund

1 0 42 Linda Jonsson

1 0 43 Tomas Andersson

1 0 44 Fredrik Rudmalm

1 0 45 Jonny Jansson

1 0 46 Kristoffer Karlsson *

1 0 47 Lars Lundin

1 1 0 48 Persson Tomas

1 1 0 49 Ulf Magnusson

1 0 50 Mikael Österberg

1 1 0 51 Jansson Johnny

1 0 52 Robert Forsling

0 0 53 Adam Rech

0 0 54 Christer Warnqvist

0 0 55 Skoglund Anders

0 0 56 Österberg Saga

0 0 57 Nässén Tommy

0 0 58 Rudmalm Karl Arne

0 0 59 Christina Persson

0 0 60 Haglund Sören

0 0 61 Gustfsson Victor

0 0 62 Kilman Göran

0 0 63 Brandelid Harald

0 0 64 Shaushone Birge

0 0 65 Jansson Johan

0 0 66 Isaksson Elin



0 0 67 Toma Calin

0 0 68 Andersson Henry

0 0 69 Persson Christina

0 0 70 Hagiund Hampus

0 0 71 Hedengren Klas 

0 0 72 Rudmalm Mikael

0 0 73 Andersson Carina

0 0 74 Andersson Christoffer

0 0 75 Andersson Kent-Ove

0 0 76 Andersson Tomas

0 0 77 Bengtsson Bo

0 0 78 Berentsen Erik

0 0 79 Brandling Ulf

0 0 80 Carlsson Mikael

0 0 81 Carlén Anders

0 0 82 Christian Jonathan

0 0 83 Dahlen Thomas

0 0 84 Dufström Jimmy

0 0 85 Edin Tobias

0 0 86 Forsberg Anders

0 0 87 Grahn Fredrik

0 0 88 Grahn Magnus

0 0 89 Haglund Daniel

0 0 90 Hedström Christer

0 0 91 Hedström Gert



0 0 92 Hjalmarsson Magnus

0 0 93 Jakobsson Marcus

0 0 94
Jansson Per Lennart 

Thommy
0 0 95 Jansson Stellan

0 0 96 Jashari Latif

0 0 97 Jaska - Pappel Taisi

0 0 98 Johansson Diana

0 0 99 Johansson Kent

0 0 100 Johansson Lars-Göran

0 0 101 Johansson Leif

0 0 102 Johansson Ture

0 0 103 Jonsson II Stefan

0 0 104 Jonsson Stefan

0 0 105 Jonsson Ulf Einar

0 0 106 Josse Eklund Anna

0 0 107 Järlestedt Johan  

0 0 108 Karlgren Ola

0 0 109 Karlsson Anders

0 0 110 Karlsson Jörgen

0 0 111 Karlsson Lars

0 0 112 Karlsson Rune

0 0 113 Kilman Caroline

0 0 114 Kratzer Stig

0 0 115 Kållberg Marie

0 0 116 Larsson Emil Oscar

0 0 117 Larsson Henrik



0 0 118 Larsson Magnus

0 0 119 Larsson Vidar Sjunne  

0 0 120 Modin Hans Gunnar

0 0 121 Nilsson Anton

0 0 122 Nilsson Benny

0 0 123 Nilsson Johan

0 0 124 Nordlund Torbjörn

0 0 125 Palm Örjan

0 0 126 Pettersson Andreas Jan

0 0 127 Renman Johanna

0 0 128 Ringvall Jesper

0 0 129 Sunesson Björn

0 0 130 Svahn Bengt

0 0 131 Svensson Tony

0 0 132 Szmurjo Arkadiusz

0 0 133 Söderberg Per-Olof

0 0 134 Söderman Björn Agne

0

0 0 135 Söderman Björn Agne

.




